Studienbibliothek, Salzburg

M II 6	<i>Breviarium maioris ecclesiae Salisburgensis (seu ordinaries choralis) ca. 1160</i>
M II 134	<i>Breviarium Salisburgense s. XV</i>
M III 11	<i>Missale Salisburgense s. XV</i>

B. Księgi liturgiczne drukowane***Dla diecezji krakowskiej***

Missale Cracoviense, Norymbergae 1494

Liber horarum canonicarum secundum veram rubricam siue notulam ecclesiae Cracoviensis, Cracoviae 1508

Missale Cracoviense, Cracoviae 1509

Missale Cracoviense, Strassburgi 1510

Missale Cracoviense, Cracoviae 1515

Missale Cracoviense, Cracoviae 1517

Agenda secundum rubricam ecclesiae cathedralis Cracoviensis, Cracoviae 1517

Missale Cracoviense, Cracoviae 1520

Missale Cracoviense, Venetiis 1532

Dla archidiecezji gnieźnieńskiej i całej Polski

Agenda sive obsequiale secundum rubricam ecclesiae metropolitanae Gnesnensis, Cracoviae 1512

Agenda sive obsequiale secundum rubricam ecclesiae metropolitanae Gnesnensis, Cracoviae 1549

Missale Ecclesiae et provinciae Gnesnensis, Moguntiae 1555

Agendorum Ecclesiasticorum liber in usum provinciae Gnesnensis conscriptus, Coloniae 1579

Agenda seu ritus caeremoniarum ecclesiasticarum ad uniformem ecclesiarum per universas provincias Regni Poloniae usum officio Romano conformati. Ex decreto Synodi Petricoviensis denuo conscripti et editi cura et studio D. Hieronymi Ponsdonii, Cracoviae, Pars 1 – 1591, Pars 2 – 1592

Rituale Sacramentorum ac aliarum Ecclesiae Caeremoniarum ex decreto Synodi Provincialis Petricoviensis ad uniformem Ecclesiarum Regni Poloniae usum recens editum, Cracoviae 1631 (citatur: *Rituale Petricoviense*)

Rituale Romanum ecclesiis Poloniae adaptatum et a Pio Papa XI approbatum, Kato-
toviciis 1927

Dla diecezji płockiej

Missale Plocense, Cracoviae 1520

Horarum Canonicarum liber dictus Viaticus secundum veram rubricam seu notulam insignis Ecclesiae Cathedralis Plocensis, Cracoviae 1520

Agenda insignis Ecclesiae Cathedralis et Dioecesis Plocensis, Cracoviae 1554

Dla diecezji poznańskiej

Agenda secundum cursum et rubricam Ecclesiae Cathedralis Posnaniensis. Ad ritum metropolitanae Gnesnensis quam potuit vicinius reducta Lipsiae 1553

Dla diecezji wrocławskiej

Liber agendarum rubrice dioecesis Wratislaviensis, Strassburgi 1499

Liber agendarum rubrice dioecesis Wratislaviensis emendatus, Strassburgi 1510

Missale Wratislaviense (episcopi Turzonis), Cracoviae 1505

Rituale Wratislaviense iussu episcopi Caroli Ferdinandi editum, Nissae 1653

Rituale Wratislaviense, sede vacante, iussu Capituli editum, Nissae 1682